
Festivalové Léto koncí v Mohelnici

Napsal uživatel Pavel Aligátor Nenkovský
Pátek, 29 Červenec 2005 02:00

Pozvání na 31. Mohelnický dostavník R

Program:

Čtvrtek 25. srpna 2005 - hrad Bouzov
18.00 hod.  Stonehenge Polsko
19.30 hod. Žalman a Spol.

Pátek 26. srpna 2005 - městské sady Mohelnice 
16 hod. - Vlajka

Soutěž skupin uvádí MLOK:

Gog Šumperk,  Tuláci Ostrov nad Ohří, Kopyto Opava, Alibaba Horka na Moravě, Kapky
Červená Voda, 
Fíci
Pardubice, 
Bob a bobci
Křižanov, 
Marien
Pardubice, 
Pidilidi
Pardubice,  
Pupkáči
Lipník nad Bečvou, 
Cabriolet
Frýdek-Místek,  
Poloband
Velatice, 
Domino 
Olomouc, 
Vltavín
Frýdlant a 
Juwel folk
Děčín.         

 1 / 3



Festivalové Léto koncí v Mohelnici

Napsal uživatel Pavel Aligátor Nenkovský
Pátek, 29 Červenec 2005 02:00

19.30 hod. : Robert Křesťan & Druhá Tráva
20.30 hod. : Wabi Daněk & Miloš Dvořáček
22.00 hod. :  Soutěž filmů 
24.00 hod.:  Jarret           

kostel sv. Tomáše Becketa - "Večer s křesťanskou písní"
20 hod. : Bétel Brno

sobota 27. srpna 2005 
9.00 hod. : náměstí Svobody - Dostavník městu (recitály) 
Hlavní scéna:
08.30 - 8.50 hod.:   Berušky & Alena Vítová
09.00 - 09.40 hod.: Cymbelín  
09.50 - 10.30 hod.: Lehká noha 
10.40 - 11.20 hod.: Hop Trop  
11.30 hod.: Slavnostní vyhlášení výsledků soutěží
12.00 hod.: Recitál vítěze ankety diváků

14 hod. - Galapřehlídka hostů - uvádí Vašek Souček
Hrdza, Kamelot, Rangers, Stonehenge Polsko, Pavlína Jíšová & CS Band, Kiďák, Alicja Boncol
Polsko, Eagles & Horses, Žalman a Spol?

22.00 hod. : Dostavnický ohňostroj
22.30 - 00.20 hod.: Drops Karviná   
00.30 - 02.30 hod.: Bratrstvo Modré krfe (Modrá kref & přátelé)

Autokempink - osadní táborový oheň:
21.00 hod.: T.O. Falešná karta - desáté výročí založení osady

Zadní louka: Hnutí Brontosaurus - hry, soutěže  

Neděle 28. srpna 2005

 2 / 3



Festivalové Léto koncí v Mohelnici

Napsal uživatel Pavel Aligátor Nenkovský
Pátek, 29 Červenec 2005 02:00

07.30 hod. : mše svatá pro účastníky Dostavníku

Hlavní scéna:

08.30 - 08.40 hod.:     Alena Vítová & Berušky 
08.50 - 09.30 hod.:     Svítání 
09.40 - 11.00 hod.:     Dárek z Hudlovačky :
                                    Fíci, Pouta, Modrá Kref?

11.10 - 12.00 hod.:     Cop

===========================================================

Dle tradice proběhne volba MISS Dostavník, budou předány další tři "Doživotní vstupenky" a
prestižní cena "Mohelnický zelňák", v provozu bude Dostavnická pošta, Ekostánek Hnutí
Brontosaurus, v TRAMPLOTU bude vylosováno 50 cen, k dispozici bude další v pořadí již
sedmá "Výroční turistická známka", vyjdou noviny Dostavník Times 2005, ????..      

Ostatní informace můžete najít na www.mohelnickydostavnik.cz

 3 / 3

http://www.mohelnickydostavnik.cz

